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Członek  Izby  Reprezentantów  z  Tennessee,  Tim  Burchett,
wygłosił zaskakujące oświadczenie po obejrzeniu tajnych nagrań
UFO,  które  nie  zostały  upublicznione.  Burchett,  podczas
wystąpienia  w  podcaście  „Event  Horizon”,  spekulował,  że
potencjalne  formy  pozaziemskiego  życia  mogą  dysponować
technologią, której ludzkość „nie jest w stanie zrozumieć”.

Burchett jest członkiem Komitetu Kontroli Izby Reprezentantów,
który  przeprowadził  przesłuchania  na  temat  potencjalnych
zagrożeń  wynikających  z  niezidentyfikowanych  zjawisk
anomalnych, czyli UAP (terminu rządowego określającego UFO).

„Jeśli  są  tam  gdzieś,  to  są,  a  jeśli  posiadają  taką
technologię, mogą zamienić nas w brykiet węglowy” – powiedział
Burchett. „Jeśli są w stanie podróżować z prędkością światła,
zgodnie z naszym obecnym pojmowaniem fizyki, pływać pod wodą,
nie  pozostawiać  śladu  ciepła,  to  jesteśmy  absolutnie  bez
szans… Nie damy rady” – stwierdził Burchett w trakcie podcastu
na temat potencjalnej technologii obcych. „Nie moglibyśmy się
z nimi obronić, nawet gdybyśmy chcieli. Dlatego nie uważam, że
stanowią  dla  nas  zagrożenie,  bo  inaczej  już  by  nas
zaatakowali”.

Jego zaskakujące komentarze pojawiły się po tym, jak na jaw
wyszły informacje od informatora, Davida Gruscha, weterana Sił
Powietrznych  USA  i  pracownika  wywiadu,  który  stwierdził
publicznie,  że  rząd  prowadzi  tajny  program  odzyskiwania
technologii  UFO.  Komitet  Kontroli  Izby  Reprezentantów
przygotowuje  przesłuchanie,  podczas  którego  mają  zostać
omówione niezweryfikowane twierdzenia Gruscha. Śledztwo w tej
sprawie prowadzić będą Burchett i Republikanka z Florydy, Anna
Paulina Luna.

https://wolnemedia.net/nie-damy-kosmitom-rady/


Rzecznik  Departamentu  Obrony,  Susan  Gough,  poinformowała
wcześniej,  że  nie  ma  „wiarygodnych  informacji,  które  by
potwierdziły  te  twierdzenia”.  Jednak  od  czasu  szokujących
twierdzeń  Gruscha,  inni  informatorzy  rządowi  na  wysokich
stanowiskach zaczęli się zgłaszać, potwierdzając twierdzenia
Gruscha  —  co  powiedział  Marco  Rubio,  senator  z  Florydy,
podczas wywiadu pod koniec czerwca. „Staramy się zebrać jak
najwięcej  informacji…  A  wielu  z  nich  obawia  się  o  swoje
miejsca pracy… obawiają się szkód, które mogą im zaszkodzić” –
powiedział Rubio.

Te samego tygodnia Senat zatwierdził nowe przepisy w ustawie o
uprawnieniach wywiadu, które mają zwiększyć przejrzystość i
wspierać działania śledcze oraz chronić informatorów.

Dr Sean Kirkpatrick, dyrektor Biura ds. Rozwiązywania Anomalii
we Wszystkich Domenach (AARO), prowadzi śledztwo w sprawie
ponad 800 przypadków UAP, ale tylko 2-5% z nich jest „naprawdę
anomalna”. NASA również prowadzi śledztwo w sprawie UFO, które
jest prowadzone równolegle do śledztwa AARO. Zarówno NASA, jak
i AARO mają wydać odrębne raporty w tym roku.
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